

EasyQ ApS
CVR-nr. 37 66 26 74
Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. maj 2017

Mohamad Ahmad Samaleh
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet:**

EasyQ ApS
Borgmester Fischers Vej 1, 8. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37662674
Regnskabsperiode: 22. april 2016 - 31. december 2016

Direktion:

Mohamed Ahmad Samaleh, Direktør
Mohamed Jama Mohamed, Direktør
Sharmaarke Jama Mohamed, Direktør
Rasmus Lennart Hansen, Direktør
Mads Jensen, Direktør

Revisor:

Økonomihuset
Asgård 48
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28368410

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Udvikling af apps

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét underskud på kr. 209.192 og selskabets egenkapital udgør minus kr. 159.192.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men var forventet i forbindelse med opstart af virksomheden.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat næste regnskabsår

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	-268.095	
Resultat af ordinær drift		<u>-268.095</u>	
Ordinært resultat før skat		<u>-268.095</u>	
Skat af ordinært resultat	2	58.903	
Årets resultat		<u><u>-209.192</u></u>	
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-209.192	
I alt disponering		<u><u>-209.192</u></u>	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Omsætningsaktiver:			
Udskudte skatteaktiver		58.903	
Tilgodehavender		<u>58.903</u>	
Likvide beholdninger	3	4.956	
Omsætningsaktiver		<u>63.859</u>	
Aktiver		<u><u>63.859</u></u>	

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		-209.192	
Egenkapital		-159.192	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.000	
Anden gæld	4	-66.854	
Kortfristede gældsforpligtelser		5.146	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.905	
Gældsforpligtelser		223.051	
Passiver		63.859	
Oplysning om eventualforpligtelser	5		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-209.192	-209.192
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Ultimo	50.000	-209.192	-159.192

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

<u>2016</u>	<u>2015/16</u>
kr.	kr.

Note 1: Oplysning om bruttofortjeneste/bruttotab

Jf. § 32 i ÅRL er posterne omsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger sammendraget.

Note 2: Oplysning om skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat

-58.903

Skat af ordinært resultat-58.903**Note 3: Oplysning om likvider****Likvide beholdninger**4.956**Note 4: Oplysning om anden gæld**

Skyldig moms og afgifter

-66.854

Anden gæld-66.854**Note 5: Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er pr. balancedagen ingen eventualforpligtelser

Note 6: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. balancedagen ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 7: Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshaver ejer min. 5 % af anpartskapitalen eller repræsenterer min. 5 % af stemmerne:

Mohamed Ahmad Samaleh

Mohamed Jama Mohamed

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

2016	2015/16
kr.	kr.

Sharmaarke Jama Mohamed
Rasmus Lennart Hansen
Mads Jensen